

Položkový rozpočet - vícepráce

Zakázka: **Rekonstrukce bytové jednotky č.129, Žofie Podlipské 904**

Objednatel: **MČ Praha 5 Zbraslav**

IČ:
DIC:

Zhotovitel: **Camino 88 spol. s r.o.**
K vápence 167/27
15900 Praha 5

IČ: 27639240
DIC: CZ 27639240

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			14211,00
PSV			16 895,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			2 550,69
Ostatní náklady			0,00
Celkem			33 656,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	33 656,69 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 33 656,69 CZK

v Praze

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 672,50
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			8 961,00
64	Výplně otvorů	HSV			0,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00
97	Prorážení otvorů	HSV			1 577,50
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			14 115,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 780,00
725	Zařizovací předměty	PSV			0,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00
781	Obklady keramické	PSV			0,00
783	Nátěry	PSV			0,00
784	Malby	PSV			0,00
M21	Elektromontáže	MON			0,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			0,00
VN	Vedlejší rozpočtové náklady	VN			2 550,69
Cena celkem					33 656,69

Vícepráce obsažené v rozpočtu:

1. Podlaha kuchyně

vybourání podlahové konstrukce v kuchyni na nosnou stropní konstrukci
penetrace konstrukce, betonáž vč. výztuže kari sítě 150x150x40

2. Stoupací vedení kanalizace, vodovodu

otevření prostoru stoupacího vedení, podlahová sonda
vyřezání stávajícího stoupacího vedení kanalizace od mezistropu (1.-2.NP), půdní prostor
nahrazení stoupacího vedení - potrubí HT systém, dn 110mm, těsněno pryžovými kroužky
zazdivky otvorů stoupačky, omítka

Položkový rozpočet - vícepráce

S:	Rekonstrukce bytové jednotky č.129, Žofie Podlipské 904, Praha 5 Zbraslav					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	Celkem
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní, vnější				3 672,50
1		Vyzdívky cihelné do 1m2	m2	2,00000	845,00	1 690,00
2		Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	2,50000	495,00	1 237,50
3		Vyrovnání povrchů stěn (lepidlo, perlínka, štuk)	m2	2,50000	298,00	745,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				8 961,00
1		vybourání beton.podlah	m2	10,30000	195,00	2 008,50
2		betonová mazanina tl. do 40mm, výztuž sítí	m2	10,30000	675,00	6 952,50
Díl:	64	Výplně otvorů				0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				0,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 577,50
1		Vysekání otvorů ve zdivu z cihel do 1m2	kpl	2,00000	165,00	330,00
2		Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m, svislá doprava z 1 .NP ručním nošením	t	0,50000	2 495,00	1 247,50
Díl:	711	Izolace proti vodě				0,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				14 115,00
1		stoupací vedení kanalizace - demontáže	kpl	1,00000	1 765,00	1 765,00
2		stoupací vedení kanalizace - montáže	kpl	1,00000	12 350,00	12 350,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				2 780,00
1		Příprava stoup.vedení vodovodu	kpl	1,00000	1 820,00	1 820,00
2		stavební přípomoc	kpl	1,00000	960,00	960,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				0,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské, podlahy				0,00
Díl:	781	Obklady keramické				0,00
Díl:	783	Nátěry				0,00
Díl:	784	Malby				0,00
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				0,00
Díl:	VRN	Vedlejší náklady				2 550,69
1		Ztížené výrobní podmínky	%	1,20%	31 106,00	373,27
2		Mimostaveništní doprava	%	3,00%	31 106,00	933,18
3		Zařízení staveniště	%	1,00%	31 106,00	311,06
4		Kompletační činnost	%	0,50%	31 106,00	155,53
5		Výchozí revize a komplexní zkoušky	%	2,50%	31 106,00	777,65